
 

 

UCHWAŁA NR XV/190/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Obsługi Szkół Gminy Sękowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 12 ppkt. 1 Załącznika do uchwały Nr X/83/2007 z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie 

statutu Zespołu Obsługi Szkół Gminy Sękowa, który otrzymuje brzmienie:  

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sękowej obejmujący:  

- Samorządowe Przedszkole w Sękowej,  

- Szkoła Podstawowa w Sękowej wraz z filialną Szkołą Podstawową w Męcinie Wielkiej  

- Publiczne Gimnazjum w Sękowej,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół Gminy Sękowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4630


		2012-09-24T15:03:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




